MOHUTOPHUHI
N3ydyenne MHEHUS! pOAUTEIHCKOM 00IIeCTBEHHOCTH 00 OpraHu3aIiy MUTAHUS
B CII «/lerckuit can COJIHBIIIKOY
I'BOY COLI um. A.M. Illynaiikuna c. Ctapblii AMaHak
B 2021-2022 yuye6HOM TOIY

[TpuHsan yyactue 36 4enoBek.

Pesynbratsr:

1. Y nosnerBopsier 11 Bac B uenom nuranue Bamiero peGenka B 1eTCKOM cay?
- Jla—56%

- Het -22%

- 3aTpyAHSAIOCH OTBETUTH — 22%

2. Unrepecyetech i1 Bol nHpopmanueit o nuTaHuu B I€TCKOM cajy (€KeTHEBHBIM
MEHIO, KOHCYJIbTAIlUSIMU U T.J1.)

- Jla—70%

- Het -30%

3. YosnerBopsiet i Bac meHto, 1o KoTOpoMy paboTaeTr AeTCKUi caf?
- Jla—85%

- Her — 9%

- 3aTpyAHAIOCH OTBETUTH — 6%

4. PaznooOpa3Ho 1, 1o BaieMy MHEHUIO, TUTaHKE B JJETCKOM Cafy?

- Ja—91%

- Het -6%

- He 3nar0 — 3%

5. Kak ot3piBaeTcsi peOCHOK O MUTAaHUU B AETCKOM caay?

- [Tonoxurensuo — 90%

- OtpunarensHo — 10 %

6. Kakue 0yro1a 13 MEHIO JIETCKOTO Cajia C YIOBOJbCTBHEM ecT Barn pebeHok?
- ITepBble -22%

- Bropsie —28%

- [lepBrie u BTOpBIE — 50%

7. Uto peOEHOK KaTeropuuecku He JTHOUT?

- U3 nepBbIX O — 28%

- U3 BTOpBIX Omtog — 22%

- Takux 0o HeT — 50%

8. Kakue 01roma Bel uckimrouniu Obl U3 MEHIO IETCKOTO cajia?

- U3 BTOpBIX Omtog — 22%

- U3 nepBbIX 011011-28%

- U3 NIEPBbIX U BTOPBIX- 0%

- octaBuiu ObI Bce — 50%

9. Uto, na Bam B3, He0OX0AUMO JOOABHThH B MCHIO?

- bpykTHI- 32%

- BBITIEUKY —3%

- canmat — 6%

- ycTpauBaet Bce — 59%



10. Bamu mnpemyioxkeHuss M 3aMe4aHHsl MO BOINpOCaM OpraHU3alldyd MUTAHUS B
J€TCKOM

cany?

- pa3HooOpa3uthp MeHto- 41%

- HM KaKUX NPeJIoKEeHUI U 3amedanuii — 59%

11. OneHuTe MUTaHUE B HAIIEM JIETCKOM CaJly O MATUOAUTPHON TITKaJIe:
-46—-12%

- 56 — 88%

BriBog: 66% poauTenbCKOM OOIIECTBEHHOCTH TOJHOCTHIO  yAOBJIETBOPEHBI
opranuzauueit nutanus B CII «Jlerckuii can Connbimiko» 'BOY COI um. A.M.
[ynaitkuna c. Crapeiit Amanak. 34% - ynoBiaeTBOpeHbl yacTHUHO. Heobxoanmo
NepecMOTPETh OpraHU3aluI0 MUTaHUs B yacTu Aopadbotku mexto CII «Jlerckuii can
Coanbiiko» 'BOY COII um. A.M. Illynaitkuna c. Ctapsiii AMaHak ¢ y4eToM
MHEHUS POJUTEITHCKON OOIIECTBEHHOCTH.



